
              Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа-гимназия № 10 им. Э.К. Покровского» муниципального образования 

                      городской округ Симферополь Республики Крым                       

(МБОУ «Школа-гимназия № 10 им. Э.К. Покровского» г. Симферополя) 
 

                                                        ПРИКАЗ 

07.07.2025                                                                                      № 92-ОД     
 

О внесении изменений в приказ от 20.03.2025 № 40-ОД  

«Об организации приема детей на обучение в 1 классе 

2025/2026 учебного года»  
 

 В связи с фактически поданными заявлениями в 1 класс 2025/2026 

учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Увеличить общую численность учащихся 1 класса до 153. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

   Директор                                                                                         Н.В. Трещёва 

 


		2025-07-07T18:04:29+0300
	Трещёва Наталья Владимировна




